Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2019

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, situada na Praça Frei Liberato Keterrer, nº 311, Centro - Itiquira/MT, através de
sua pregoeira, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2019, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PATRULHA MECANIZADA COMPOSTA DE UM TRATOR DE ESTEIRA, DE ACORDO COM O CONTRATO DE
REPASSE Nº 882068/2018/MAPA/CAIXA CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE ITIQUIRA/MT, cujas especificações detalhadas encontram-se no edital e seus
anexos disponíveis nos endereços:  https://bllcompras.com/Home/Login  e www.itiquira.mt.gov.br. A abertura da disputa de
preços está marcada para o dia 10 DE JANEIRO DE 2020, ÀS 09h00 - Horário de Brasília (DF). REALIZAÇÃO: Por meio
do site https://bllcompras.com/Home/Login. Outras informações poderão ser obtidas pelo e-mail: licitacao@itiquira.mt.gov.br
ou pelo telefone (65) 3491-1061.

Itiquira/MT, 20 de dezembro de 2019.

Juliane Presotto

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6a03b2fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:31:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial